de regulação, operadores, 
supervisores e equipe de 

suporte. 

- Maior tempo para 
implantação devido limitações 

orçamentárias e etapas 
administrativas. 

6. ESTIMATIVA DO VALOR DA CONTRATAÇÃO 

O valor total estimado para esta contratação é de R$ 53.000,04 (CINQUENTA E TRÊS MIL REAIS E QUATRO 
CENTAVOS). 

Os valores cotados para esta contratação, foram obtidos via banco de dados em compras públicas. 

7. DESCRIÇÃO DA SOLUÇÃO 

A presente solução que se torna mais viável à administração é a Contratação de empresa especializada para